PAGE
2

[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О признании утратившими силу некоторых указов

Президента Чувашской Республики

В целях приведения нормативных правовых актов Чуваш-
ской Республики в соответствие с федеральным законодательством
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

Указ Президента Чувашской Республики от 28 марта 2001 г. № 27 «Об установлении государственного пособия за особые заслуги в сельском хозяйстве Чувашской Республики»;

Указ Президента Чувашской
 Республики от 4 сентября 2001 г. № 82 «О внесении изменения в Указ Президента Чувашской Республики от        28 марта 2001 г. № 27».

2. Сохранить за лицами, замещавшими должности руководителей сельскохозяйственных организаций, внесшими значимый для республики личный вклад в развитие сельскохозяйственного производства, право на получение ежемесячного государственного пособия за особые заслуги в сельском хозяйстве Чувашской Республики в размере 1000 рублей,  установленного в соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 28 марта 2001 г. № 27 «Об установлении государственного пособия за особые заслуги в сельском хозяйстве Чувашской Республики».

3. Настоящий Указ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Президент

Чувашской Республики - Н.Федоров

г. Чебоксары

30 декабря 2004 года

№ 144